

MAPLE STOUT BBQ SAUCE

INGREDIENTS AND ALLERGENS

BBQ sauce (water, sugar, tomato paste, brown sugar, vinegar, hickory smoke flavour, salt, modified corn starch, mustard flour, spices and seasonings, natural flavours, caramel colour (B011E)), Maple syrup, Stout beer

Contains: Mustard



1.888.477.3860



support@withoutreservations.ca



www.withoutreservations.ca



facebook.com/withoutreservations.ca



without_reservations_cuisine

Without
Reservations



...delicious made easy